2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2021 г.                                       № 21
                                 с. Криуша
О сроках и порядке представления
предложений по кандидатурам в
состав избирательной комиссии
муниципального образования
«Криушанское сельское поселение
Панинского муниципального района»

          В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Криушанское  сельское поселение Панинского муниципального района», руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Криушанского сельского поселения, Совет народных депутатов решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Криушанское сельское поселение Панинского  муниципального района»;
2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования «Криушанское  сельское поселение ПАнинского муниципального района» с 14 апреля 2021 г. по  14 мая 2021 г

3. Одобрить текст информационного сообщения о сроках и порядке представления предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования и опубликовать прилагаемый текст сообщения о предстоящем формировании избирательной комиссии муниципального образования в  официальном периодическом печатном издании Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Криушанский муниципальный вестник» и на официальном сайте .
4. Создать рабочую группу для приема документов по кандидатурам и подготовки проекта решения по составу избирательной комиссии в следующем составе:
1. Мягкова Ольга Александровна, ведущий специалист администрации Криушанского сельского поселения
2)  Рыжикова Нонна Викторовна, депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения ;
3) Воробьева Людмила Георгиевна , депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения ;

И.о.главы Криушанского
сельского поселения                                                        В.В.Фролов

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ
С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

Руководствуясь пунктами 5 и 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения
объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии Криушанского сельского поселения с правом решающего голоса.
Прием документов осуществляется с 14 апреля по 14 мая 2021 года по адресу: с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47
При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии Криушанского сельского поселения с правом решающего голоса  необходимо представить:
Решение полномочного органа политической партии либо регионального отделения, решение представительного органа муниципального образования, решение избирательной комиссии предыдущего состава, протокол собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, две фотографии лица, предлагаемого в состав избирательной комиссии, размером 3 х 4 (без уголка), письменное согласие гражданина на его назначение в состав избирательной комиссии, копию паспорта, копию трудовой книжки либо справки с основного места работы, либо копию документа, подтверждающего сведения о роде занятий или о статусе неработающего лица (пенсионер, безработный, домохозяйка, временно неработающий).
Заседание Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения  по формированию избирательной комиссии Криушанского сельского поселения  состоится в 10 часов 00 минут 21 мая 2021 года по адресу: с. Криуша, ул.Молодежная, д. 47

	10 апреля 2021 г.

	Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского района